
Quarta, 30 de Novembro de 2022 | ANO: 2 | Nº 315 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE ADIAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 .............................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 30 de Novembro de 2022 ANO: 2 | Nº 315
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº

006/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE ADIAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº

006/2022   A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA)

através da Comissão Permanente de Licitação, comunica

que a licitação em epígrafe, objetivando Contratação de

empresa de engenharia para construção da Praça Padre

Chagas, conforme condições e especificações estabelecidas

no Edital e seus Anexos. A abertura da sessão pública

anteriormente marcada para o dia 01 de dezembro de 2022,

às 09h00min (nove horas), fica ADIADA ATÉ ULTERIOR

DELIBERAÇÃO. Informações adicionais podem ser

obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação. 

Montes Altos - Maranhão 30 de novembro de 2022.       

Raélia de Cássia Ferreira da Silva Presidente da Comissão

Permanente de Licitação.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: v1epzy5rxc20221130171152

Página 2/3



Quarta, 30 de Novembro de 2022 ANO: 2 | Nº 315
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:30.11.2022 21:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE ADIAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-11-30T21:59:53-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




